
 ZARZĄDLOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r. 

  

 

Nr sprawy: DZP.26.208.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert na: 

 

dostawę oleju napędowego grzewczego typu Ekoterm Plus lub Lotos Red w 2024 r. 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 52 717,80 zł brutto 

 

W terminie (do 15.12.2023 r. do godz. 9:00) ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa  i adres Wykonawcy 

Istotne elementy oferty - stały 

upust od ceny netto producenta 

wyrażonej w zł/m3 

1 

MKAJ SKORUPA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

91-204 ŁÓDŹ, Traktorowa 126 

NIP 5272534037 

152,22 zł 

2 

PETROJET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCĄ 

26-670 PIONKI, KIESZEK 52 

NIP 7962909473 

78,00 zł 

3 

FHU LT Produkty Naftowe A.Trzciński i J.Trzciński Sp.J. 

98-100 Łask, Kolejowa 8 

NIP 8311576628 

200,00 zł 

 

 

 

Skład komisji: 

Jarosław Gąsiorek …………………… 

Bogumiła Pawłowska …………………… 

Magdalena Kaczmarek                          ……………………. 

Mariusz Gruszczyński                           ……………………. 

 


